

Ciechanów, dnia 4 grudnia 2019 r.

WA-BOR.0003.18.2019

Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz
Radny Powiatu Ciechanowskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 25.11.2019 r. uprzejmie informuję, co następuje. Po otrzymaniu interpelacji z dnia 19.06.2019 roku, z uwagi na fakt, iż powiat nie dysponował wystarczającymi środkami na realizację wnioskowanych zadań, pracownicy Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Wspierania Rozwoju Jednostek Powiatu i Gmin, zostali zobowiązani pismem z dnia 09.07.2019 roku do przeprowadzenia rozeznania, w zakresie możliwości pozyskania przez powiat środków zewnętrznych. Po sprawdzeniu możliwości aplikowania okazało się, że aktualnie nie są prowadzone nabory na cele wskazane w interpelacji, zarówno ze środków krajowych, jak również unijnych. W uzgodnieniu z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie, przygotowano i złożono wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie zakupu ubrań specjalistycznych typu NOMEX. Powiat Ciechanowski otrzymał na to zadanie dofinansowanie w wysokości 30.000 w ramach Programu „Zapobieganie zagrożeniom środowiska i poważnym awariom oraz usuwanie ich skutków poprzez zakup sprzętu ratowniczego”. Zgodnie z umową na dofinansowanie, zakupiono i przekazano do KP PSP Ciechanów 9 kompletów ubrań specjalistycznych. Program ten niestety nie przewidywał możliwości dofinansowania działalności straży pożarnej w zakresie łączności radiowej.

STAROSTA
Joanna Potępa

Jednocześnie pragnę Pana zapewnić, że w przypadku ogłoszenia konkursu pozwalającego dofinansować straż w ww. zakresie oraz zabezpieczenia środków finansowych na ten cel w budżecie powiatu, odpowiedni wniosek zostanie przygotowany i złożony.

Z poważaniem



STAROSTA
Powiatu Ciechanowski

Otrzymują:

1. Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz.
2. a/a

*Sprawę prowadzi:
Przemysław Iwański
Starostwo Powiatowe w Ciechanowie
ul. 17-go Stycznia 7, 06-400 Ciechanów
Kierownik Referatu d.s. Pozyskiwania Funduszy
i Realizacji Projektów Powiatu
e-mail: przemyslaw.iwanski@ciechanow.powiat.pl
tel. 729 - 055 - 949*